
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2021 № 0 5 / 5 2 р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-865 «О
дополнительной мере социальной 
поддержки в Иркутской области 
инвалидов и семей, имеющих 
детей-инвалидов, по обеспечению 
жильем»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ПЗ-865 «О 
дополнительной мере социальной поддержки в Иркутской области 
инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, по обеспечению жильем», 
руководствуясь статьей 60 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Предложить мэру города Иркутска Болотову Р.Н. изменить 
текст внесенного проекта закона Иркутской области № ПЗ-865 «О 
дополнительной мере социальной поддержки в Иркутской области 
инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, по обеспечению жильем» с 
учетом высказанных замечаний и предложений.

2. Создать рабочую группу по обсуждению проекта закона 
Иркутской области № ПЗ-865 «О дополнительной мере социальной 
поддержки в Иркутской области инвалидов и семей, имеющих детей- 
инвалидов, по обеспечению жильем».

Председатель комитета С А.Ю. Гаськов


